288

accepit, exsistit simpliciter subiaceat. Septem itaque fratres cum
matre solomona. Cuius hoc illi non est? sed etiam semper regnare.
sibi sibi iussit. Producuntur scilicet spesosque corporis nati.
vors et gelatio, quodammodo ut sol lumine serenum, vultusque
spiritum, et locul' omni virtutum grossos radiantes, tali
argumento quod humanam formam insisteret. Erat illa
habita ab cordio atque per totum sinecera usque ad
primum generis appurata nobilitatem. Sed illud forme deorum
quod sagittum etiam ornatus cum illo magnae dignitatis
arrogat, cum omnia virtus robore firmabatur, et si oculi alios
laudis modulus per motu igitur atque predebat. Hos ut
aspergit pro tyranno ac in atrium hunc medium assistelet.
atque alteri mente cognovit pueris, allucendo ait
Eduardus esse volens primus volo o admirabilem pueri
Hoc ei et forma tua, et sagittum nobilitatem suadet.
Ne ergo ad repugnandum in sanctam summatitudinem, ut
non modo tormenta, sed mortis. Cupio enim vos et honoribus
cumulare magis et diuinis applicare. Spernit
superflua per vos vix credulitatem, et ad gloriam vos cultum
me obsecracionis adducit. Nam si illud modo non gereris,
quod futurum esse non arbitror, diversa et exquisita supplana,
quod vos per diuinam deficientia aetate arbitratim exercue
cogitabo. Et ut tunc angustia subriget audiendis, si gula
prosterni in mediis tormentis mandauit. Exhibebit itaque
rote, radices, ungues, rotabiliula, entri pele, lebetas.
frictionia, dignitaria, pugillaria, manus fronde, cunei.
sartago, subtile, sustentoria. Hec enim illi non a regimur. Nec
successorum ad exercitium flaminis quodam tenue esse ferri
telius. Exhibebit et cetera horreda quae enuntiante plagiis est.
Sicut huiusmodi capiti platus, platis, tyranus aut
prudentissimi pueri, etiam si aliquis dicas reputatus esse
patrem, genitatem optima poterit iuste defensionis
armari, quam contra hostem potest, quam videlicet videor, quam
sponte facit videtur. Parvulus vero delectus quodam sensu,
diuine maiestatis arcessi ostendit etiamissima tot
penarum genera, parvissimae irascit ministeria, horribilesque
bladinus, et philosophiam rationem primitatem patitur ac
minorem in maiori trahendam furoris spelleat. Hinc ergo
poterit quod cogitatio istud passio. Nam signauit quodam
et nullo anno tractatu rem tamquam glie petens, ad hunc subiun
atque iperato accidet, visus omnino tamquam exsistat, ac tamquam
penarum generibus, menti trepidus, dimisso vultu, gressu
titubans, tremore turbato, primo virtus asperna, superum
negonum reliquerit, nec se tanto oneri patet ad suscenda
forte putans, nam diceret insensata ego, quod magis eligit,
aut ista sufficeret, aut illa quam primitus prima si tenebo.
Miserabor penitus etat mee, miserabor menti, veniam
menti pro hoc facio, quod non tamen sperno, diuinitus
non negabat. Neque enim gratiam premebo sed ubi
spurcias percedere cogitatione firmissimam durauerit.

amp ad bonam frugem animi odunt, illud sequitur, quod in his
fratribus ostenditur esse probatum. Quibus sacrifici ut percuta
gustatio est, oculi in uno ore, et una macta percutatur
Quod innotescit psequebus o tyranno? Non nobis voluntas
et votus est, primum precepta suam, quod opus est iussit, meus
magister edocuit. Tu vero tyranno, et iustus amator,
crudelitas magister, iniquitas iustorum, noli sub specie ficti
amoris mutare quod non potest. Trauox nobis verba est
a te oblata quod pena. Lamentum mortis, armamentum;
uba vero tua quod non magnificum, rectus doctoris
mentis eleazarus monstrat exemplum. Quis ergo firmos
iuvencos putabat, cum tam roboro underit sensu illius
stituta retinemur. Sacre animi mentis non potest:
missi in corpore mentis lacracione cognoscuntur. Servi per
deo omnia sufferemus; et a seculo recedentes ad celestia
regna migrabimus. Tu vero quod hoc possimus
scimus qui innotescit causa primi letitiae mitterebus
Har oculi tyranus inflamatus, cum nec crudelitas sua
formidinem fuisse, nec primum omnis prima locum gressu
obtinuisse cognoscitur thaurae singulorum agitare*i*
iussus est. Machabeum maxime natu ex septem
fratribus pteach de his in mediis, et discendi munifici
mentibus iubet. Nec mora per legem manu ligatur crudelis,
verberat. Inflamatus tortoribus quod irrefragabilis
sit pacem, ergo dimosat, cum iste certus potius quam pacem
sensisset. Illigatur atque in sancti rote iubet, ita ut i
gratum circuli porrecto, solutus hic inde visceribus,
venisca distensus doloris et penes sue cresceret. Nescio
tamen pacem vorax, supradicto dolore deum non ymne accipere
tyrannus non obiurgare, tormenta crudelia machinata
Resupnitque viribus clamans ghetas. Exclamando
tyranno, dñe maiestatis psequebus, non venient
cruicias, nec erupcioe salutis alienae tam crudelitate
psequebus; si huic in iustitia, amatore legib, amicitia
auctoritate. Atque enim in vita exercitiorum ut regi
assentiret yoraret, non tam gressus sunt lati, nec tam
acerbe rota vi, o neque ministeria, ut metu mea
valeat iste inveni celestia versantur lacerare
membra si placet, igne torve, singulare in corporibus
potest multitudinis crudelitatem ostendit; ut cognoscatur
nos iuvencos ad ipsiaturam non posse operari. Hoc eo
loquitur sparcat in eadiu, et ut erat affixus vorax, ergo
Tentator superius aperte, atque ita redentibus corporibus
radibus, et contrahentibus flaminis, possit patetibus latere
vitalem rupinem. Sicut ergo omnia et iugiter redentibus quod
membris mensior milioris dolebat. Nam in ipsius
suppliis victor exclamat. Ego dilectissimi fratribus
et ex me dñe virtus accipere: iuncti autem robur
aduocate: scilicet huius blandimenta ostendit; militate
deo ponitque tyranum, cui finale est poterit dicere, subile.